
                                                Dodatečné informace č. 1 

 

Zadavatel:   Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná   

                                         škola, Nový Bydžov 

Sídlo:     Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

IČ:     626 90 221 

jednající:    Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

 

                                       

 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie, Komenského 77, 

Nový Bydžov – dodávka vybavení“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ 

a/nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje dodatečnou informaci z vlastního 

popudu: 

1) Zadavatel upozorňuje všechny účastníky VZ na povinnost uvedenou v technické 

specifikaci PD: 

Před podpisem kupní smlouvy předloží k posouzení vybraný zhotovitel vzorky, 

technické listy, výrobní dokumentaci apod., zda splňují požadované zadání dle 

technické specifikace:  

Učebna chemie  

1.Vzorek pracovní desky laboratorních stolů a digestoře včetně atestu na odolnost proti 

chemikáliím –pol.04  

2.Maketa – řez plastovou skříňkou na uložení chemikálií pod digestoří- pol.09  

3.Vzorek 1:1 médiového plastového pouzdra – pol.06  

4.Fotodokumentace a výrobní výkresy se systémem šoupátek v digestoři –pol.09  

5.Maketa elektrické rolety s plastovými vodítky – pol.12  

 

 

V DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 



                                                Dodatečné informace č. 1 

 

Učebna biologie  

1.Fotodokumentace a technický list výlevek u laboratorních stolů – pol.04  

Učebna fyziky  

1. Maketa – řez plastovou skříňkou mycího centra -pol.03  

2.Řez plastový sloupkem s AL profily včetně zásuvek 230V,RJ 45 a AC/DC –pol.04  

3.Výrobní dokumentaci multifunkční skříně, fotodokumentaci použitých materiálů a 

součástí, technický popis funkčnosti výrobku, barevnou fotodokumentaci popř. detailní 3D 

grafiku a prohlášení o shodě – pol.12 

2) Zadavatel předkládá přílohu č. 4 – návrh kupní smlouvy s drobnou administrativní 

úpravou v čl. II. a IV., která nemění obchodní podmínky. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídky. 

Nově končí termín pro podání nabídek 9. 12. 2022 v 10:00. 

 
 

Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací 

dokumentace ve znění těchto Dodatečných informací č. 1.  
 

Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 

na PROFILU ZADAVATELE https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 4 – návrh kupní smlouvy_dle DI č. 1 

 

V Novém Bydžově dne     1. 12. 2022   

 

                                                                                ……………………………………………… 

                                                                                      Mgr. Lukáš Rosůlek   

                                                                                                     ředitel 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html

		2022-12-01T13:48:51+0100
	Mgr. Lukáš Rosůlek




